
 

1 

 
 

 
Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 545 135 253  V Brně, dne 26. 10. 2018 
 
Věc: Veřejná zakázka: 

„Rámcová dohoda na dodávku informačních technologií – rozděleno na části 1 - 3“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě podnětu dodavatele obdrženého písemně 
dne 23. 10. 2018. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 
 
Všechny dotazy se vztahují k technické specifikaci pro část 1 – Stolní počítače a monitory. 
 
Dotaz č. 1: 
„Zadavatel uvádí následující: 
Název: „AiO - All in One (vše v jednom)“ Parametr: Pozice, řádek 35 (min. 1x 3,5" a 1x 5,25"). 
Dotaz: 
Je možné uvažovat také alternativně následující varianty: 1 x 2,5" nebo 1xM.2 nebo M.2+2,5"?“ 

 
Odpověď Zadavatele: 
Zadavatel parametr pozice ruší a konstatuje, že splňuje i Vaše navržená alternativa. Zadavatel vydal 
novou verzi technické specifikace, která je přílohou tohoto vysvětlení 
 
Dotaz č. 2: 
„Zadavatel uvádí následující: 
Název: „AiO - All in One (vše v jednom)“ Parametr: Sloty, řádek 37 (min. 1x mini PCI express, 1x 
mSATA. 
Dotaz: 
Je možné uvažovat také alternativně následující varianty: 1 x SATA, 2 x M.2?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 
Nahradit MSATA za SATA nebo M2 je možné, nový parametr je 1x mini PCI express, min. 1x mSATA 
nebo SATA nebo M.2. 
 
Dotaz č. 3: 
„Zadavatel uvádí následující: 
Název: „Stolní PC1 - Počítač pro administrativní využití“ Parametr: Pozice, řádek 60 (min. 2x 3,5"). 
Dotaz: 
Je možné uvažovat také o alternativě: max. 1 x 3,5" nebo 2x2,5" nebo 1 x 3,5"+1 x 2,5"?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 
Zadavatel trvá na 2x 3,5“, ale zařízení může obsahovat i pozici 2,5“ navíc. 
 
 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 



 

2 

Dotaz č. 4: 
„Zadavatel uvádí následující: 
Název: „Stolní PC2 - Počítač pro širší využití“ Parametr: Sloty, řádek 81 (min. 2x PCI Express x1, 2x 
PCI Express x16 (min. v3.0), 1x PCI). 
Dotaz: 
Je možné uvažovat také o alternativě: 1 x PCIex16, 1 x PCIex4, 2 x PCIe?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 
Zadavatel trvá na tomto rozložení, vyžaduje pět slotů, nabízeny jsou pouze čtyři. 
 
Dotaz č. 5: 
„Zadavatel uvádí následující: 
Název: „Monitor 22"“ Parametr: statický kontrast, řádek 111 (min. 3000:1). 
Dotaz: 
Je možné uvažovat také o alternativě: 1000:1?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 
Statický kontrast 1000:1 je nižší než minimální požadovaný 3000:1, navržená alternativa nesplňuje 
minimální požadavek ve specifikaci. 
 
Dotaz č. 6: 
„Zadavatel uvádí následující: 
Název: „Monitor 24"“ Parametr: spotřeba, řádek 131 (max. 40 W). 
Dotaz: 
Je možné uvažovat také o alternativě: max 72W?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 
Spotřeba 72 W je vyšší než požadovaná maximální spotřeba 40 W, navržená alternativa nesplňuje 
požadavek ve specifikaci. 
 
Vzhledem k úpravám Zadávacích podmínek, konkrétně v příloze č. 1 zadávací dokumentace – 
technické specifikaci pro části 1 – 3, které mají za následek vydání nové technické specifikace (viz 
příloha tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace) Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a 
to do 30. 11. 2018 do 10:00 hodin. 
 
 
Příloha: A4i_Příloha č. 1 – Technická specifikace části 1-3_Verze II 
 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 
oddělení veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 


		2018-10-26T17:26:36+0200




